0297146/24 del 17 ottobre 2024, si è resa necessario integrare l’acquisto 

originario determinato con protocollo 0217146/24, attraverso la fornitura di licenze 

365 Copilot Sub Add-on, al fine di garantire la piena copertura dei servizi digitali 

dell’Amministrazione, per l’ammontare complessivo di:  

• € 29.372,00 (euro ventinovemilatrecentosettantadue/00) IVA esclusa, 

oltre IVA al 22% pari a € 6.461,84 (euro seimilaquattrocentosessantuno/84), per un 

importo complessivo pari a € 35.833,84 (euro trentacinquemilaottocentotrentatre/84) 

IVA inclusa, relativi all’acquisto di n. 50 licenze Microsoft 365 Copilot Sub Add-on 

– procedura MePA n. 820296, Ordinativo di esecuzione immediata n. 8649338, CIG 

B7BC4920E7, in favore della società Telecom Italia S.p.A. (P. IVA 00488410010),

[...]

all’ operatore economico aggiudicatario Società Telecom Italia S.p.A., P. IVA 00488410010, con sede 

legale in Milano, via Gaetano Negri n.1, individuato quale aggiudicatario in suddetta Convenzione. 

3. Di disporre l’impegno contabile per un importo complessivo lordo di € 35.833,84 

(trentacinquemilaottocentotrentatre/84), a valere sul capitolo 8700 PG 1 dello stato di previsione della 

spesa del Ministero del Turismo, assegnato al Centro di Responsabilità amministrativa 8, da imputare 

sugli esercizi finanziari 2025, 2026 e 2027, come di seguito ripartito: 

- per l’E.F.